Sacs à déchets     Garbage bags      Bolsas de basura
Matériels : support de sac  Materials : bags supports    Porta bolsa de basura
Housses + sangles   Coverbags + rubber straps    Bolsas de basura + goma de sujeción
DASRI     Infections risks wastes    Residuos infecciosos sanitarios
Sacs à déchets papier   Paper sacks      Bolsas de papel kfrat
Sacheries     Sackings      Saqueando
Sachets fermeture à pressions  Zip lock bags      Bolsas cierre fácil a presión
Sachets multi usages   Multi use flat bags     Bolsas multiusos

collectés de PE qui après lavage,
sont refondus pour obtenir une
matière réutilisable.
Carbone + eau H2O
PETROLE
BRUT
PETROLE
BRUT
Consultez, téléchargez et imprimez toutes nos fiches techniques sur promosac.com
Consult, load and print all specs files on promosac.com
Puede consultar, descargar e imprimir todas nuestras fichas técnicas en promosac.com
Catalogue annuel - PROMOSAC
Catalog, Catálogo anual
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 BD030GR035 30 BD STD 500 x 650 25 µ 14,95 20 500 88
50
BD050GR028 50 BD STD 680 x 750 27 µ 25,34 20 500 54
BD050NR217 50 BD RENF 680 x 750 35 µ 32,84 25 200 96
100
BD100NR040 100 BD ECO 820 x 850 30 µ 131,38 25 200 84
BD100GR011 100 BD STD 820 x 850 35 µ 38,47 25 200 78
BD100NR093 100 BD SUP 820 x 850 42 µ 53,86 25 200 66
BD100NR013 100 BD SUP    820 x 850 45 µ 57,71 25 200 54
BD100GR050 100 BD RENF 820 x 850 50 µ 64,12 20 200 60
BD100NR014 100 BD RENF    820 x 850 55 µ 70,54 25 200 48
BD100NR052 100 BD XTRA 820 x 850 65 µ 83,36 10 200 36
110
BD110NR096 110 BD Spécial EP 680 x 1050 23µ 30,22 25 200 96
BD110NR007 110 BD ECO 680 x 1050 30 µ 39,41 25 200 88
BD110NR016 110 BD STD 680 x 1050 35 µ 45,98 25 200 78
BD110NR090 110 BD SUP 700 x 1050 43 µ 58,15 25 200 66
BD110NR114 110 BD SUP 700 x 1050 45 µ 60,86 25 200 66
BD110GR055 110 BD RENF 700 x 1050 55 µ 74,38 20 200 54
BD110NR157 110 BD XTRA 700 x 1050 65 µ 87,91 25 200 42
• Gamme de sacs à déchets
Garbage bags range
Gama de bolsas de basura
ECO = 30µ
STD < 35µ
SUP > 42µ
SUP > 45µ
RENF > 50µ
RENF > 55µ
XTRA > 65µ
Légendes Index - Leyenda
87
↘ Sacs à déchets PE BD noir
Black LD PE garbage bags
Bolsas de basura PE BD negra
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
130
BD130NR068 130 BD ECO 800 x 1150 33 µ 55.86 25 200 66
BD130GR002 130 BD STD 800 x 1150 40 µ 67.71 20 100 102
BD130NR048 130 BD SUP 800 x 1100 43 µ 69.63 25 200 60
BD131NR014 130 BD SUP 800 x 1150 45 µ 76.18 25 100 102
BD130GR006 130 BD RENF 800 x 1100 50 µ 80.96 10 100 72
BD131NR006 130 BD RENF 800 x 1150 55 µ 93.10 10 100 66
BD130GR165 130 BD XTRA 800 x 1150 65 µ 110.03 10 100 66
BD131NR033 130 BD XXTRA 800 x 1150 75 µ 126.96 10 100 54
150
BD150NR002 150 BD STD 820 x 1350 40 µ 81.48 25 100 96
BD151NR007 150 BD RENF 820 x 1350 50 µ 101.84 10 100 60
BD151GR070 150 BD XTRA 820 x 1250 70 µ 132.02 10 100 54
160
BD160NR007 160 BD STD 900 x 1100 40 µ 72.86 25 100 90
BD160NR001 160 BD RENF 900 x 1100 50 µ 91.08 10 100 78
BD160NR012 160 BD RENF 900 x 1100 55 µ 100.19 10 100 66
170 BD170NR005 170 BD RENF 950 x 1200 55 µ 115.37 10 100 66
EXTRUSION
Extrusion
Extrusión
GONFLAGE

PROMOSAC
Consultez, téléchargez et imprimez toutes nos fiches techniques sur promosac.com
Consult, load and print all specs files on promosac.com
Puede consultar, descargar e imprimir todas nuestras fichas técnicas en promosac.com
88
Les sacs sont compatibles avec nos supports de sac.
The bags are compatible with our urban material.
Las bolsas son compatibles con nuestros porta bolsas.
Consultez, téléchargez et imprimez toutes nos fiches techniques sur promosac.com
Consult, load and print all specs files on promosac.com
Puede consultar, descargar e imprimir todas nuestras fichas técnicas en promosac.com
Catalogue annuel - PROMOSAC
Catalog, Catálogo anual
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 BD030TR011 30 BD STD S.E 500 x 650 25 µ 14.95 25 500 56
50 BD050TR005 50 BD STD S.E 680 x 750 30 µ 28.15 25 200 72
100 BD100TR004A 100 BD STD S.E 820 x 850 30 µ 38.47 25 200 54
110
BD110TR037 110 BD Spécial EP S.E 700 x 1070 21 µ 28.94 25 200 102
BD110TR006A 110 BD STD 700 x 1050 30 µ 40.57 25 200 80
BD110TR027 110 BD SUP 700 x 1050 42 µ 56.80 25 200 60
BD110TR112 110 BD RENF 700 x 1050 55 µ 74.38 20 200 48
130
BD130TR004 130 BD STD 800 x 1150 35 µ 59.25 10 200 48
BD130TR002 130 BD SUP 800 x 1130 42 µ 69.86 10 100 72
160
BD160TR009 160 BD STD 900 x 1100 35 µ 63.76 10 100 60
BD160TR008 160 B RENF 880 x 1050 50 µ 85.01 10 100 63
S.E - Soudure étoile
La soudure en étoile consiste à replier la gaine sur elle même afin de
doubler les épaisseurs soudées, cela rend le fond du sac beaucoup plus
résistant.

tants à la déchirure facilitant le transport
de déchets de chantiers vers la déchet-
terie.
Very strong rubble bags tear off resistant to
construction site wastes, easy carried to the dump
site.
Las bolsas de escombros de alta resistencia y
resistencia al desgarro facilitan el transporte de los
desechos de construcción al vertedero de basura.
60
↘ Sacs à déchets PE BD transparent
Transparent LD PE garbage bags
Bolsas de basura PE BD transparente
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 BD030WR004 30 BD STD S.E 500 x 650 25 µ 14.95 25 500 56
50 BD050WR005 50 BD STD S.E 680 x 750 30 µ 28.15 25 200 72
100 BD100WR017A 100 BD STD S.E 820 x 850 30 µ 38.47 25 200 54
110 BD110WR036A 110 BD STD S.E 700 x 1050 30 µ 40.57 25 200 64
130 BD130WR005 130 BD STD S.E 800 x 1150 35 µ 59.25 10 200 48
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 BD030BR004 30 BD STD S.E 500 x 650 25 µ 14.95 25 500 56
50 BD050BR012 50 BD STD S.E 680 x 750 30 µ 28.15 25 200 72
100
BD100BR002A 100 BD STD 820 x 850 30 µ 38.47 25 200 90
BD100BR003 100 BD RENF 820 x 850 50 µ 64.12 200 54
110 BD110BR020A 110 BD STD 700 x 1050 30 µ 40.57 25 200 64
130 BD130BR006 130 BD STD 800 x 1150 35 µ 59.25 10 200 60
↘ Sacs à déchets PE BD bleu
Blue LD PE garbage bags
Bolsas de basura PE BD azul
Fabrication spéciale

PROMOSAC
Consultez, téléchargez et imprimez toutes nos fiches techniques sur promosac.com
Consult, load and print all specs files on promosac.com
Puede consultar, descargar e imprimir todas nuestras fichas técnicas en promosac.com
90
↘ Sacs à déchets PE BD blanc
White LD PE garbage bags
Bolsas de basura PE BD blanco
Consultez, téléchargez et imprimez toutes nos fiches techniques sur promosac.com
Consult, load and print all specs files on promosac.com
Puede consultar, descargar e imprimir todas nuestras fichas técnicas en promosac.com
Catalogue annuel - PROMOSAC
Catalog, Catálogo anual
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 BD030RR004 30 BD STD S.E 500 x 650 25 µ 14.95 25 500 56
50 BD050RR002 50 BD STD S.E 680 x 750 30 µ 28.15 25 200 72
100 BD100RR002A 100 BD STD S.E 820 x 850 30 µ 38.47 25 200 54
110 BD110RR024A 110 BD STD S.E 700 x 1050 30 µ 40.57 25 200 64
↘ Sacs à déchets PE BD rouge
Red LD PE garbage bags
Bolsas de basura PE BD rojo
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 BD030JR008 30 BD STD S.E 500 x 650 25 µ 14.95 25 500 56
50 BD050JR021 50 BD STD S.E 680 x 750 30 µ 28.15 25 200 72
100 BD100JR002A 100 BD STD S.E 820 x 850 30 µ 38.47 25 200 54
110 BD110JR017A 110 BD STD S.E 700 x 1050 30 µ 40.57 25 200 64
↘ Sacs à déchets PE BD jaune
Yellow LD PE garbage bags
Bolsas de basura PE BD amarillo
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 BD030VR001 30 BD STD S.E 500 x 650 25 µ 14.95 25 500 56
50 BD050VR007 50 BD STD S.E 680 x 750 30 µ 28.15 25 200 72
100 BD100VR002A 100 BD STD S.E 820 x 850 30 µ 38.47 25 200 54
110 BD110VR015A 110 BD STD S.E 700 x 1050 30 µ 40.57 25 200 64
↘ Sacs à déchets PE BD vert
Green LD PE garbage bags
Bolsas de basura PE BD verde
91
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 BD030BC004 30 BD LC 500 x 650 30 µ 19.68 25 100 216
50 BD050BC004 50 BD LC 680 x 750 35 µ 35.6 25 100 128
100 BD100BC004 100 BD LC 820 x 900 40 µ 58.12 25 100 102
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 BD030NC001 30 BD LC 500 x 650 30 µ 19.68 25 100 216
50 BD050NC001 50 BD LC 680 x 750 35 µ 35.6 25 100 128
100 BD100NC001 100 BD LC 820 x 850 40 µ 58.12 25 100 102
↘ Sacs à déchets PE BD noir à lien coulissant
Black LD PE draw string garbage bags
Bolsas de basura PE BD negra con cierre fácil
LC - Lien coulissant

↘ Sacs à déchets PE BD bleu à lien coulissant
Blue LD PE draw string garbage bags
Bolsas de basura PE BD azul con cierre fácil
PROMOSAC
Consultez, téléchargez et imprimez toutes nos fiches techniques sur promosac.com
Consult, load and print all specs files on promosac.com
Puede consultar, descargar e imprimir todas nuestras fichas técnicas en promosac.com
92
Consultez, téléchargez et imprimez toutes nos fiches techniques sur promosac.com
Consult, load and print all specs files on promosac.com
Puede consultar, descargar e imprimir todas nuestras fichas técnicas en promosac.com
Catalogue annuel - PROMOSAC
Catalog, Catálogo anual
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
20 HD020NS001 20 HD STD S.E 450 x 480 9 µ 3.65 50 1000 143
30
HD030NS032 30 HD corbeille S.E 500 x 520 11 µ 5.38 50 500 180
HD030NS003 30 HD STD S.E 500 x 650 11 µ 6.72 50 500 180
50 HD050NS013 50 HD STD S.E 680 x 750 13 µ 12.46 50 500 104
100 HD100NS004 100 HD STD S.E 820 x 850 17 µ 22.28 25 500 56
110 HD110NS007 110 HD STD S.E 700 x 1050 17 µ 23.49 25 500 54
130 HD130NS004 130 HD STD S.E 800 x 1150 19 µ 32.86 25 250 70
↘ Sacs à déchets PE HD noir
Black HD PE garbage bags
Bolsas de basura PE AD negra
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
5 HD005WR007 5 HD STD S.E 325 x 350 9 µ 1.92 50 1000 180
10 HD010WR007 10 HD STD S.E 400 x 450 9 µ 3.05 50 1000 143
20 HD020WR007 20 HD STD S.E 450 x 480 9 µ 3.65 50 1000 143
30 HD030WS001 30 HD STD S.E 500 x 650 11 µ 6.72 50 500 180
50 HD050WS001 50 HD STD S.E 680 x 750 13 µ 12.46 50 500 104
110 HD110WS002 110 HD STD S.E 700 x 1050 17 µ 23.49 25 500 54
↘ Sacs à déchets PE HD blanc
White HD PE garbage bags
Bolsas de basura PE AD blanco
Bande kraft
Tous nos rouleaux de sacs tenus en stock sont
fermés par une bande kraft imprimée rappelant la
référence, la quantité et le code-barre EAN 13 du
produit.
All our stock bags rolls are closed by kraft paper banderole
printed with reference, quantity and EAN 13 barcode.
Todos nuestros rollos de bolsas de valores se cierran con una
cinta kraft impresa con el referencia, cantidad y código de
barras EAN 13 del producto.
Paper banderole - Cinta kraft
93
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 HD030TS007 30 HD STD S.E 500 x 650 11 µ 6.72 50 500 180
50 HD050TS007 50 HD STD S.E 680 x 750 13 µ 12.46 50 500 104
110 HD110TS003 110 HD STD S.E 700 x 1050 17 µ 23.49 25 500 54
↘ Sacs à déchets PE HD transparent
Transparent HD PE garbage bags
Bolsas de basura PE AD  transparente
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
20 HD020BR002 20 HD STD S.E 450 x 480 9 µ 3.65 50 1000 143
30 HD030BS007 30 HD STD S.E 500 x 650 11 µ 6.72 50 500 180
50 HD050BS002 50 HD STD S.E 680 x 750 13 µ 12.46 50 500 104
110 HD110BS001 110 HD STD S.E 700 x 1050 17 µ 23.49 25 500 54
↘ Sacs à déchets PE HD bleu
Blue HD PE garbage bags
Bolsas de basura PE AD azul
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 HD030RS002 30 HD STD S.E 500 x 650 11 µ 6.72 50 500 180
50 HD050RS002 50 HD STD S.E 680 x 750 13 µ 12.46 50 500 104
↘ Sacs à déchets PE HD rouge
Red HD PE garbage bags
Bolsas de basura PE AD rojo
PROMOSAC
Consultez, téléchargez et imprimez toutes nos fiches techniques sur promosac.com
Consult, load and print all specs files on promosac.com
Puede consultar, descargar e imprimir todas nuestras fichas técnicas en promosac.com
94
Consultez, téléchargez et imprimez toutes nos fiches techniques sur promosac.com
Consult, load and print all specs files on promosac.com
Puede consultar, descargar e imprimir todas nuestras fichas técnicas en promosac.com
Catalogue annuel - PROMOSAC
Catalog, Catálogo anual
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 HD030JS002 30 HD STD S.E 500 x 650 11 µ 6.72 50 500 180
50 HD050JS002 50 HD STD S.E 680 x 750 13 µ 12.46 50 500 104
110 HD110JS001 110 HD STD S.E 700 x 1050 17 µ 23.49 25 500 54
↘ Sacs à déchets PE HD jaune
Yellow HD PE garbage bags
Bolsas de basura PE AD amarillo
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
30 HD030VS002 30 HD STD S.E 500 x 650 11 µ 6.72 50 500 180
50 HD050VS002 50 HD STD S.E 680 x 750 13 µ 12.46 50 500 104
110 HD110VS001 110 HD STD S.E 700 x 1050 17 µ 23.49 25 500 54
↘ Sacs à déchets PE HD vert
Green HD PE garbage bags
Bolsas de basura PE AD verde
Comment choisir ?

Puede consultar, descargar e imprimir todas nuestras fichas técnicas en promosac.com
Catalogue annuel - PROMOSAC
Catalog, Catálogo anual
TYPE REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ POIDS G
120
HS120NR003 120 polytène HR 900 x 1200 20 µ 39.74 20 200 84
HS120NR010 120 STD 900 x 1200 30 µ 59.62 10 100 112
HS120NR006 120 RENF 900 x 1200 35 µ 69.55 10 100 84
240
HS240NR013 240 polytène HR 1150 x 1350 20 µ 57.13 20 200 60
HS240NR015 240 STD 1150 x 1350 30 µ 85.7 10 100 78
HS240NR012 240 RENF 1150 x 1350 35 µ 99.98 10 100 72
HS240NR004 240 XTRA 1150 x 1350 55 µ 157.11 10 100 48
330
HS330NR017 330 polytène HR 1310 x 1350 20 µ 65.08 20 200 54
HS330NR021 330 STD 1310 x 1350 30 µ 97.62 10 100 78
HS330NR007 330 RENF 1310 x 1350 35 µ 113.89 10 100 66
HS330NR012 330 XTRA 1310 x 1350 55 µ 178.97 10 100 42
340
HS340NR011 340 polytène HR 1380 x 1350 20 µ 68.56 20 200 54
HS340NR014 340 STD 1380 x 1350 30 µ 102.84 10 100 72
HS340NR003 340 RENF 1380 x 1350 35 µ 119.98 10 100 60
HS340NR004 340 XTRA 1380 x 1350 55 µ 188.54 10 100 42
360 HS360NR005 360 STD 1450 x 1450 30 µ 116.06 10 100 66
• Housses conteneurs
Garbage bin cover bags
Bolsas de basura para contenedores
↘ Petites housses conteneurs PE-BD noir type 120 à 360 litres

101
↘ DASRI - Fûts polypropylène
Polypropylen bins
Futones de polipropileno
REFERENCE DESIGNATION TYPE DIMENSIONS
en mm
APFP030B-HP
Fût polypropylène jaune avec obturateur
Yellow polypropylen bin with plug cover
Futones de polipropileno amarillo
30 L 400 x 330 x 320 25 150
APFP050B-HP 50 L 400 x 330 x 540 22 132
APFP060B-HP 60 L 400 x 330 x 680 16 96
REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ
15 BD015DA001
Sac PE-BD jaune DASRI lien coulissant
Yellow LD PE draw string bags
Bolsa PE-BD amarillo con cierre fácil
400 x 350 19 µ 25 500 132
20 BD020DA001 450 x 450 19 µ 25 500 96
30 BD030DA004 500 x 650 20 µ 25 500 72
50 BD050DA004 680 x 750 23 µ 25 500 40
100 BD100DA002 820 x 900 25 µ 25 250 60
110
BD110DA002 700 x 1050 28 µ 25 250 60
BD110DA005 700 x 1050 55 µ 20 200 40
↘ DASRI - Sacs PE-BD

110
Consultez, téléchargez et imprimez toutes nos fiches techniques sur promosac.com
Consult, load and print all specs files on promosac.com
Puede consultar, descargar e imprimir todas nuestras fichas técnicas en promosac.com
Catalogue annuel - PROMOSAC
Catalog, Catálogo anual
↘ Sachets multi-usages PE-BD      Multi-use LD PE bags
Bolsa PE-BD multiusos
REFERENCE DESIGNATION DIMENSIONS
en mm µ
SMU1020001
Sachet multi-usages PE-BD neutre
Multi-use LD PE transparent bags
Bolsa multiusos PE-BD neutro
100 x 200 100 500 4000
SMU1015007 100 x 150 100 1000 4000
SMU1525001 150 x 250 100 500 2000
SMU1820001  180 x 200 100 500 2000
SMU1830001 180 x 300 100 500 1000
SMU2230001 220 x 300 100 500 1000
SMU2236001 220 x 360 100 500 1000
SMU2540005 250 x 400 100 500 500
SMU2832001 280 x 320 100 500 500
SMU3048001 300 x 480 100 500 500
SMU4060001 400 x 600 100 250 500
SMU5080001 500 x 800 100 250 250
SMU60100001 600 x 1000 100 150 150
SMU0508002 50 x 80 50 1000 20000
SMU0710006 70 x 100 50 1000 10000
SMU1015006 100 x 150 50 1000 4000
SMU1020002 100 x 200 50 1000 4000
SMU1225002 120 x 250 50 1000 4000
SMU1525002 150 x 250 50 1000 4000
SMU1721002 170 x 210 50 1000 4000
SMU2030002 200 x 300 50 1000 2000
SMU2236002 220 x 360 50 1000 2000
SMU2540006 250 x 400 50 1000 1000
SMU3040002 300 x 400 50 1000 1000
SMU3048002 300 x 480 50 1000 1000
SMU3550002 350 x 500 50 1000 1000
SMU4060002 400 x 600 50 500 500
SMU5080002 500 x 800 50 500 500
Un sachet polyvalent pour emballer vos produits lourds ou pointus. La transparence du sachet permet une
parfaite visibilité des produits. Il est possible de souder le sachet à l’aide d’une barre à soudure.
Bags for any purpose to pack your heavy or sharp items. Transparency gives a perfect visibility of the content. It is possible to seal the
bag using a sealing bar.